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Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitlan
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025
(cifras en pesos)
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Flujos de Efectivo de Iés Actividades de Operac.ién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Aprovechamientos

Concepto

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de

Aportaciones

Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion
Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Origen

Flujos de Efecti de las Actividades de Inversion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

2025

$1,455,971.01
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$16.88

$0.00

$0.00

$0.00
$1,455954.13
$0.00
$1,381,242.03
$1.171.701.38
$52,958.78
$152,081.87
$0.00

$0.00

$0.00
$4,500.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$74,728.98

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4,048.40
$0.00
$0.00
$4,048.40

- .40

2024

$2,796,379.86
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$13.61

$0.00

$0.00
$196,366.25
$2,600,000.00
$0.00
$2,774,754.46
$2,309.035.22
$69,414.47
$395,076.77
$0.00

$0.00

$0.00
$1,228.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$21,625.40

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$21,625.40
$0.00
$15,953.00
$5,672.40

-$21,625.40
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Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025
(cifras en pesos)

Origen $0.00 $111,435.08
Endeudamiento Neto $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otros Origenes de Financiamiento $0.00 $111,435.08
Aplicacion $100,198.81 $0.00
Servicios de la Deuda $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento $100,198 .81 $0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -$100,198.81 $111,435.08
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -$29,518.23 $111,435.08
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $111,435.08 $0.00
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $81,916.85 $111,435.08

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE PRESIDENTA DE LA JUNTA DE GOBIERNO SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE
MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE VIS RACION DEL INSTITUTO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL
MINATITLAN P i MUJERES DE MINATITLAN DE LAS MUJERES DE MINATITLAN
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