

Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitlán Estado de Flujos de Efectivo Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025 (cifras en pesos)

Concepto	2025	2024
lujos de Efectivo de las Actividades de Operación		
Origen	\$1,455,971.01	\$2,796,379.86
Impuestos	\$0.00	\$0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$0.00	\$0.00
Contribuciones de Mejoras	\$0.00	\$0.00
Derechos	\$0.00	\$0.00
Productos	\$16.88	\$13.61
Aprovechamientos	\$0.00	\$0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	\$0.00	\$0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	\$0.00	\$196,366.25
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	\$1,455,954.13	\$2,600,000.00
Otros Orígenes de Operación	\$0.00	\$0.00
Aplicación	\$1,381,242.03	\$2,774,754.46
Servicios Personales	\$1,171,701.38	\$2,309,035.22
Materiales y Suministros	\$52,958.78	\$69,414.47
Servicios Generales	\$152,081.87	\$395,076.77
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	\$0.00	\$0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	\$0.00	\$0.00
Subsidios y Subvenciones	\$0.00	\$0.00
Ayudas Sociales	\$4,500.00	\$1,228.00
Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	\$0.00	\$0.00
Transferencias a la Seguridad Social	\$0.00	\$0.00
Donativos	\$0.00	\$0.00
Transferencias al Exterior	\$0.00	\$0.00
Participaciones	\$0.00	\$0.00
Aportaciones	\$0.00	\$0.00
Convenios	\$0.00	\$0.00
Otras Aplicaciones de Operación	\$0.00	\$0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	\$74,728.98	\$21,625.40
Concepto	2025	2024
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	\$0.00	\$0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$0.00	\$0.00
Bienes Muebles	\$0.00	\$0.00
Otros Orígenes de Inversión	\$0.00	\$0.00
Aplicacion	\$4,048.40	\$21,625.40
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$0.00	\$0.00
Bienes Muebles	\$0.00	\$15,953.00
Otras Aplicaciones de Inversión	\$4,048,40	\$5,672.40
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	-\$4,048.40	-\$21,625.40
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento	\\\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\	



Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitlán Estado de Flujos de Efectivo Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025 (cifras en pesos)

Origen		
-	\$0.00	\$111,435.08
Endeudamiento Neto	\$0.00	\$0.00
Interno	\$0.00	\$0.00
Externo	\$0.00	\$0.00
Otros Orígenes de Financiamiento	\$0.00	\$111,435.08
Aplicación	\$100,198.81	\$0.00
Servicios de la Deuda	\$0.00	\$0.00
Interno	\$0.00	\$0.00
Externo	\$0.00	\$0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento	\$100,198.81	\$0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	-\$100,198.81	\$111,435.08
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	-\$29,518.23	\$111,435.08
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	\$111,435.08	\$0.00
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	\$81,916.85	\$111,435.08

ADMINISTRACIÓN 2022 - 2028

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor





SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN



REGIDURIA 6 ADMINISTRACIÓN SURS - 2028